

---

# JUJEN 2020 ApS

**CVR-nr.: 41885181**

Egeskellet 29  
8340 Malling

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2025**

---

**Peter Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    JIJEN 2020 ApS  
Egeskellet 29  
8340 Malling

CVR-nr.:            41885181  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2024 udgør 88 tkr. og anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>5.125</b>	<b>10.615</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.125</b>	<b>10.615</b>
Andre finansielle indtægter		94.171	70.514
Øvrige finansielle omkostninger		-11.501	-2.802
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>87.795</b>	<b>78.327</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>87.795</b>	<b>78.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	115.000
Overført resultat		-47.205	-36.673
<b>I alt</b>		<b>87.795</b>	<b>78.327</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		2.764	1.987
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.764</b>	<b>1.987</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.461.112	2.654.892
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.461.112</b>	<b>2.654.892</b>
Likvide beholdninger		447.075	75.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.910.951</b>	<b>2.732.137</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.910.951</b>	<b>2.732.137</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.446.840	2.494.045
Forslag til udbytte		135.000	115.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.621.840</b>	<b>2.649.045</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.111	83.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.111</b>	<b>83.092</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.111</b>	<b>83.092</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.910.951</b>	<b>2.732.137</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0